

Obiect Complex sportiv si agrement s.Bratuleni Investitor
r-nul Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea elementelor de antrenament in aer liber	buc			448,062
						415,152
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,554
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	810,00	29,160
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	3,750
		2. Utilaj				
2		Bare orizontale EBS 093	buc			4 991,670
						0,000
	030	Bare orizontale EBS 093	buc	1,0000	4 991,67	4 991,670
3		Paralele Inter(Blueie)	buc			4 240,000
						0,000
	031	Paralele Inter(Blue)	buc	1,0000	4 240,00	4 240,000
4		Aparat de antrenament pentru picioare Inter SL 115	buc			10 375,000
						0,000
	032	Aparat de antrenament pentru picioare Inter SL 115	buc	1,0000	10 375,00	10 375,000
5		Aparat de antrenament pentru miini Copfer PTR 510	buc			10 500,000
						0,000
	033	Aparat de antrenament pentru miini Copfer 510	buc	1,0000	10 500,00	10 500,000
6		Aparat de antrenament pentru coapse Inter SL 126	buc			11 280,000
						0,000
	034	Aparat de antrenament pentru coapse Inter SL 126	buc	1,0000	11 280,00	11 280,000
7		Aparat de antrenament pentru miini Copfer PTR 517	buc			5 000,000
						0,000
	035	Aparat de antrenament pentru miini Copfer 517	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
8		Complex de antrenament Inter UT102	buc			9 997,500
	036	Complex de antrenamentInter UT 102	buc	1,0000	9 997,50	9 997,500
9		Aparat de antrenament pentru picioare Inter SL 141	buc			4 633,330
	037	Aparat de antrenament pentru picioare Inter SL 141	buc	1,0000	4 633,33	4 633,330
10		Aparat de antrenament canotaj Copfer PTP 503	buc			6 416,670
	038	Aparat de antrenament canotaj Copfer PTP 503	buc	1,0000	6 416,67	6 416,670
11		Aparat de antrenament pentru spate Copfer PTP 511	buc			11 250,000
	039	Aparat de antrenament pentru spate Copfer PTP 511	buc	1,0000	11 250,00	11 250,000

Intocmit
SC,,NISPROFCON,,SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.